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Innovasjonsutvalget årshjul 2023/24  
 

Innledning 

Universitetets innovasjonsutvalg er oppnevnt universitetsledelsen i brev av 5. oktober 2021 som et 

rådgivende organ for universitetsledelsen. Utvalget er ledet av viserektor Gottfried Greve med 

representasjon fra hvert av fakultetene ved UiB og Universitetsmuseet. Studentene og Gruppe B 

utpeker i tillegg hver sin representant.  

Det er utarbeidet et eget mandat for utvalget. Innovasjonsutvalget skal blant annet bidra til å 

identifisere og tilrettelegge for forskningsdrevet innovasjon, innovasjonsaktiviteter i UiBs 

utdanninger og bidra til godt samspill med næringsliv og offentlig sektor.   

Utvalget har så langt hatt møter annenhver måned i semesteret, inkludert seminarer og en 

delegasjonstur til Danmark.  

I denne saken presenteres forslag til møteplan og tema for utvalgets møter i studieåret 2023/34 

Forslag til årshjul og tema  

Innovasjonsutvalgets saker har vært lagt opp med hovedvekt på orienteringssaker og noe mindre på 

drøftingssaker. Dette kan være naturlig da utvalget har vært nytt og har behov for å skape en felles 

oversikt over innovasjonsaktivitetene på UiB.  

Hovedtemaene har vært innovasjon på UiB, virkemiddelapparatet, studentinnovasjon, TTO/VIS og UiB 

Ide. Utvalget har også arrangert en workshop med innspill til ny strategi for UiB som en del av utvalgets 

seminar i september 2022.  

I 2023 ble det vedtatt å gjennomføre et felles heldagsseminar for Forskningsutvalget og 

Innovasjonsutvalget utvalgene for å kunne se forsknings- og innovasjonsvirksomheten til UIB i 

sammenheng. Seminaret ble avholdt 23. juni og la opp til diskusjoner om forholdet mellom 

framragende forskning og innovasjon, UiBs virkemidler og kanaler for påvirkning i Horisont Europa. 

Deltakerne spilte inn tema som utvalgene bør følge videre opp.  

Aktuelle tema av strategisk viktighet institusjonelt på UiB er forankring av ansvar for innovasjons på 

ulike nivå, meritteringsordninger og andre virkemidler knyttet til innovasjon, arenaer for kontakt 

med industri og investormiljø og UiBs regelverk, inkludert IPR. Mobiliseringsarbeid for å øke 

deltakelse i innovasjonsaktiviteter i Horisont Europa og Forskningsrådet er naturlige tema for 

utvalget å fortsette å ha på agendaen. Innovasjonsaktiviteter i samarbeid med partnere i 

universitetsalliansen CHARM-EU er også aktuelt for utvalget å diskutere i en slik sammenheng. 

Innovasjon i læringsutbytte for studentene, inkludert studentinnovasjonsaktiviteter og praksisarbeid, 

er også aktiviteter som ble identifisert i seminaret.   

Sekretariatets notater fra seminaret er vedlagt.  



Forslag til møteplan 2023/24 

Følgende møte er allerede fastlagt:  

Dato Tid 

Onsdag 15. november   kl. 12:15 - 14:45 

 

Foreslåtte møter:  

Dato Tid 

Onsdag  31. januar  kl. 12:00 - 14:30 

Onsdag  6. mars  kl. 12:00 - 14:30 

Onsdag 15. mai  kl. 12:00 - 14:30 

 

I tillegg åpnes det for en mulig studietur til samarbeidene universitet i CHARM eller seminar sammen 

med Forskningsutvalget vinteren 2024. 

 

Saken legges fram for Innovasjonsutvalget til orientering og diskusjon. 

 


